
                       Návod k použití tlakového vibrátoru Tracys G Vibe 

Vibrační programy 

Celkem 10 vibračních programů. 

Klasické vibrace – nízká intenzita – střední 
intenzita – nejvyšší intenzita 
Stejně - dlouhé krátké pulzy 
- dlouhé kratší pulzy
Jemné rychlé pulzy 
Cyklus z pěti dlouhých, kratších a nejkratších 
pulzů 
Čtyři krátké a dva dlouhé pulzy 
Vlnovka ze slabších a intenzivních vibrací 
Vlnovka s postupným navyšováním vibrací 

Ovládání 

Jednoduché ovládání pomocí dvou tlačítek, kterými regulujete zvlášť tlakové programy i vibrace. 

Tlačítko označené s kroužkem (vlnovka) - delším přidržením (3 sec.) zapnete a vypnete sací 
impulzy. Jednorázovým krátkým stisknutím zvýšíte intenzitu sacího efektu. Pomůcka nabízí 10 
intenzit. Po nejsilnějším saní se pomůcka přepne na nejnižší úroveň a opět můžete intenzitu 
stupňovat.

Tlačítko označené písmenem M - delším přidržením tlačítka  (3 sec) vypnete a zapnete vibrace. 
Jednorázovým krátkým stlačením tlačítka, přepínáte vibrační režim. Po 10. režimu pomůcku můžete
přepnout znovu na režim 1.

 



Nabíjení 

Pomůcka je vybavena nabíjecím akumulátorem, který nabíjíte pomocí přibaleného USB kabelu.
Místo připojení nabíjecího kabelu najdete na konci pomůcky při stimulátorem klitorisu. je to malý 
kroužek vedle nápisu DC, který je potřebný při prvním nabíjení opatrně propíchnout konečkům 
nabíjecího kabelu. Zdířka je miniaturní a zaslepená, to kvůli voděodolnosti. Nabíjení trvá cca 2 
hodiny (kontrolky při plném nabití přestanou problikávat) a po nabití vydrží v provozu zhruba 1,5 
hod.

Voděodolnost 

Tlakový vibrátor Tracys G Vibe je voděodolný (IPX7). Nesmíte ho utopit. Po použití ho proto 
jednoduše umyjte pod tekoucí vodou. 

Lubrikační gely 

Lubrikační gely jenom na vodní bázi. Nepoužívat: Silikonové lubrikační gely a oleje, které 
rozleptávají jemný, silikonový materiál. 

Údržba 

Je vyroben z kvalitního zdravotně nezávadného silikonu, který je na dotek hladký a hebký jako 
samet. Snadno se čistí a udržuje. Díky voděodolné úpravě tlakový vibrátor G Vibe snadno a rychle 
umyjete pod tekoucí vodou, a můžete také použít čistič erotických pomůcek. Pak vibrátor osušte a 
hubičku opatrně vysušte tyčinkou do uší. 

Parametry: 

Materiál: silikon, ABS Rozměry: délka: 13,5 cm, průměr: 2 - 3,5 cm Funkce: vibrace: 10 programů,
sání klitorisu: 10 programů, ovládání: na vibrátoru Napájení: dobíjecí Li-Ion akumulátor (nabíjecí 
kabel součástí) Voděodolnost: ano (IPX7), hlučnost: 50 dB, hmotnost: 0,17 cm Lubrikace: 
doporučujeme používat lubrikační gely na vodní bázi Tlakový vibrátor Tracys G Vibe řadíme mezi 
tzv. duální pomůcky, může vám nabídnout 10 vibračních programů + 10 režimů sání klitorisu. 
Šikovný duální systém se 2 motory. Kombinuje vaginální stimulaci G-bodu a klitorisu zároveň.

Začíná být velice oblíbený mezi ženami, takže pokud si nevíte rady, jakou hračku si vybrat, nebo 
darovat, jako erotický dárek, tak právě Tracys tím pravým. Dovozce: www.Sexshop-Erotic.cz 
informace najdete v sekci kontakt 


